АДМИНИСТРАЦИЯ   СУСУМАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    20.01.2015 г.                                  № 14
г. Сусуман

	 «О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского района от 10.06.2014 г. № 227 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие в расселении граждан, проживающих в населенных пунктах, расположенных на территории муниципального образования «Сусуманский район» в 2014-2016 годах»

В соответствии с постановлением администрации Сусуманского района от 20.02.2014 года № 40 «О Порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Сусуманский район», учитывая ходатайство отдела архитектуры и градостроительства, администрация Сусуманского района
[bookmark: sub_2]
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующие изменения в постановление администрации Сусуманского района от 10.06.2014 г. № 227 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие в расселении граждан, проживающих в населенных пунктах, расположенных на территории муниципального образования «Сусуманский район» в 2014-2016 годах»:
1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объем (тыс.руб.) источники финансирования» в столбце «финансовый год (2014 год) цифры «500,0» заменить на цифры «10,0», в столбце «Всего» цифры «1230,0» заменить на цифры «740,0».
1.2. В строке «Потребность в финансовых средствах (тыс.руб.)» пункта 1 раздела 4  «Перечень мероприятий муниципальной программы» в столбце «2014 год» цифры «500,0» заменить на цифры «10,0», в столбце «Всего» цифры «1230,0» заменить на цифры «740,0».
1.3. В разделе 5 «Финансирование Программы» второй абзац после слов «на реализацию Программы составляет» цифры «1230,0» заменить на цифры «740,0», после слов «в том числе в 2014 году», цифры «500,0» заменить на цифры «10,0».
2. Комитету по финансам внести изменения в бюджет муниципального образования «Сусуманский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Горняк Севера».

[bookmark: _GoBack]Глава Сусуманского района                                                                                   А.М. Куршев